— 2 K 80 h. Nekrologia za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 3 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2268.

Lwów, czwartek dnia 26. marca (8. kwietnia) 1915.

Rok V.

Wiadomości wojenne.**OBOWIĄZUJĄCE POSTANOWIENIE**

dla miejscowych instytucji sądowych w zajętej przez wojska rosyjskie części Galicji, zatwierdzone przez Naczelnego Wodza 24. lutego 1915 r.

1.